Kit de démarreur e —
SCHMALZ
VEE STARTERSET —

Art.-Nr.: 10.01.36.00030

Données techniques

Attribut |Valeur
avec |Instructions de montage

VEE STARTERSET

Le kit de démarrage VEE est livré dans une mallette en plastique robuste avec des instructions de montage détaillées. Contenu de la
livraison :

e Plus de 120 pieces
¢ 8ventouses de type SPB4-30
e Adaptateur a changement rapide avec fermeture a baionnette

Données de construction

Attribut |Va|eur
Données de construction VEE STARTERSET
@ Données techniques
Attribut |Va|eur
Poids propre 3.062,3 g
avec Instructions de montage

@ Autres documentations

Vous trouverez les données CAO et d'autres documents relatifs a I'article sous : www.schmalz.com/10.01.36.00030

Q)  WWW.SCHMALZ.COM/10.01.36.00030

Contacter Schmalz : Schmalz S.A.S ¢ Le Prométhée ¢ 65, Avenue du Général de Gaulle ® 77420 Champs-sur-Marne ¢ +33 1 6473 1730 ¢
schmalz@schmalz.fr
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Kit de démarreur

VEE STARTERSET

Art.-Nr.: 10.01.36.00030

% Données de commande des accessoires 10.01.36.00030

Typ

|num

P
SCHMALZ
S

Schmalz Pad Insert PE

Elément de stabilisation

% Données de commande des piéces de rechange 10.01.36.00030

Typ

SPI 24 PE SPB4-30
SPSE 30

10.01.06.02855
10.01.06.02953

num

Embase (ronde)
Schmalz-Connector

Ventouse a soufflets (ronde)

Connecteur
Connecteur
Connecteur
Obturateur
Module de base
Module d' embase
Module d' embase
Tube

Tube

FLAN-PL 63x11.5-UNI
SC 080 G3/8-AG
SPB4f 30 SI-55 SC080
VEE-CO18-L
VEE-CO18-L-G3/8-IG
VEE-CO18-U

VEE-PL C

VEE-QCF2

VEE-QCM 32
VEE-QCM 53

VEE-TU 18x1.5x17.8
VEE-TU 18x1.5x200

Q)  WWW.SCHMALZ.COM/10.01.36.00030

10.01.30.00017
10.01.06.02593
10.01.06.03264
10.01.36.00033
10.01.36.00036
10.01.36.00031
10.01.36.00039
10.01.36.00113
10.01.36.00121
10.01.36.00122
10.01.36.00037

10.01.36.00038

Contacter Schmalz : Schmalz S.A.S ¢ Le Prométhée ¢ 65, Avenue du Général de Gaulle ® 77420 Champs-sur-Marne ¢ +33 1 6473 1730 ¢
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